



**ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ**  
**Р І Ш Е Н Н Я**

29.12.2018

№\_7/59-2807

м. Лиман

Про внесення змін до рішення  
міської ради від 22.12.2017  
№ 7/40-1790 «Про бюджет об'єднаної  
територіальної громади на 2018 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 05.12.2018 № 934-р «Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», розпорядженням голови облдержадміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 14.12.2017 № 1653/5-17 «Про обласний бюджет на 2018 рік»(зі змінами), пунктом 23 частини другої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

**ВИРІШИЛА:**

Внести наступні зміни до рішення міської ради від 22.12.2017 № 7/40-1790 «Про бюджет об'єднаної територіальної громади на 2018 рік» (із змінами, внесеними рішенням міської ради від 30.01.2018 №7/41-1887, 22.02.2018 №7/42-1933, 15.03.2018 №7/44-1990, 19.04.2018 №7/46-2078, 17.05.2018 №7/47-2155, 21.06.2018 №7/50-2226, 19.07.2018 №7/52-2302, 16.08.2018 №7/53-2404, 20.09.2018 №7/54-2477, 18.10.2018 №7/55-2541, 22.11.2018 №7/56-2613, 07.12.2018 №7/57-2693, 20.12.2018 №7/58-2743 ):

1. У пункті 1 цифри «606201,3», «584012,1», «673940,0», «565774,9», «108165,1», «18237,2», «85653,9»замінити відповідно цифрами «597366,3», «575177,1», «665105,0», «556028,0», «109077,0», «19149,0», «109077,0».
2. У пункті 2 цифри «565774,9», «108165,1» замінити відповідно цифрами «556028,0», «109077,0».
3. У пункті 7 цифри «139032,2» замінити відповідно цифрами «139944,0».
4. Додатки 1, 2, 3, 4 викласти в новій редакції (додаються).

Міський голова

П.Ф.Цимідан